平成２９年９月１日

いきがい大学蕨学園校友会

各期会長 様

                         いきがい大学蕨学園校友会

                         ２５期会長 近藤  伸

２５期校友会・学習会のご案内

拝啓 日頃は大変お世話になっております。このたび私ども２５期では下記により

   学習会を開催するにあたり、蕨連協各期の皆様と一緒に秋のひとときを楽しめたらと

  思いご案内をさせていただきました。是非気楽に、ご参加いただければ幸いです。

   尚、申込については

    平成２９年１０月６日（金）までに人数・氏名を

     ２５期 企画部長 関 武比古宛てご連絡をお願い致します。

     Eメール  sekitake473@yahoo.co.jp

FAX        048-734－6803

    ● と き 平成２９年１１月４日（土）  10：00～11：45

          受付 9：30 入場 9：50 会長挨拶 9：55 落語会開演 10：00

    ● ところ 武蔵浦和駅前 サウスピア ９階 多目的ホール

    ● 出演者 春日部落語研究会・越谷サンシティー落語研究会

      （予定）

-夢見家 春木        参遊亭 遊若     櫻川 寿々之輔   二輪家 ごゑん    久伊豆亭 駄咲

（落語会風景）        （かっぽれを皆で踊る）

 ● 木戸銭 無料

敬具

https://pixta.jp/illustration/10380601
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1504012281/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbWFnZS5qaW1jZG4uY29tL2FwcC9jbXMvaW1hZ2UvdHJhbnNmL2RpbWVuc2lvbj0xNjJ4MTAwMDA6Zm9ybWF0PXBuZy9wYXRoL3MzYTYxZGVkZTc1Y2Q3MDNjL2ltYWdlL2lhYjFjZTA5ODUzMGNhY2I3L3ZlcnNpb24vMTQxMDgzMTU1MS9pbWFnZS5wbmc-/RS=^ADBOs_3sysJEm_sWY6zFZ8fQA73u3Q-;_ylt=A2RCL655FqRZaxEA9QmU3uV7
http://rakugoo.exblog.jp/iv/detail/?s=26038674&i=201610/06/80/c0334180_07592471.jpg